ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 16 января 2020 года                                                             № 3

О назначении контрактного

управляющего
В целях реализации на территории сельского поселения  Сиземское Шекснинского муниципального района Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением администрации сельского поселения  Сиземское от 02.12.2016  года  № 312 «Об  утверждении  Положения  о  контрактном  управляющем», руководствуясь статьей 27 Устава сельского поселения Сиземское:

1. Назначить Аршинова Александра Валентиновича, главу сельского поселения  Сиземское, контрактным управляющим, ответственным за осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, включая исполнения каждого контракта.
2.Признать утратившим силу распоряжение  администрации  сельского поселения  Сиземское от  10 декабря 2013 года № 34 «О назначении  ответственного за осуществление закупок, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой, данные распоряжение распостраняются на правоотношения возникшие с 01 февраля 2019 года.
Глава сельского поселения Сиземское                                          А.В. Аршинов